РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 22.07.2013    № 35 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

Принято

Собранием депутатов                                                     29  октября   2019 года
             В целях приведения правовых актов в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

           1. Внести в приложение № 1 решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 22.07.2013 года № 35 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Миллеровское городское поселение»» следующие изменения:
          Дополнить абзацем 9) подпункт 2.1. пункта 2 следующего содержания:

«9) транспортного налога.»

         2. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее Решение в официальном выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти».
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Донченко Н.А..
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Миллеровского городского поселения, начиная с бюджета Миллеровского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Председатель Собрания

депутатов – глава Миллеровского

городского поселения

                                         Т.А. Высоцкая

г. Миллерово

29 октября 2019 года

№170